
 
 

 

CESTOVNÍ ZPRÁVA 

 

Spolupráce středních škol při jazykové výuce žáků CZ.3.22/3.3.02/10.01806 

 

 

Datum cesty: 20.1.2011 

 

Cíl cesty: ZS1 Dzierzoniow 

 

Účastníci cesty: Bc. Mannová , Ing. Novák, Ing Martinec, Bc. Lédl, p. Matějková 

 

Důvodem cesty do polského Dzierzoniowa byl společný projekt „ Spolupráce středních škol při jazykové 

výuce žáků”.  Na setkání jsme jeli s cílem upřesnit časový harmonogram projektu a domluvit se na 

realizaci sborníku referátů, který budeme publikovat v březnu 2011. Také jsme naplánovali podobu a 

obsah semináře s názvem „Způsoby výuky a komunikace v cizích jazycích“, který se na naší škole 

v Lanškrouně uskuteční 1. 4. 2011 v rámci oslav Dne učitelů. Poté jsme našim partnerům předali 

pozvánky na mezinárodní kadeřnickou soutěž Kalibr Cup, kterou naše škola pořádá 10. února. Po 

úspěšném jednání nás pan ředitel provedl po nově zrekonstruovaných učebnách cizích jazyků. Na závěr 

naší návštěvy jsme se jako čestní hosté zúčastnili závěrečné konference u příležitosti stáže žáků polské 

školy v německých Dráždˇanech. Na konferenci s názvem „Uczniowie ZS1 w Dzierżoniowie na 

praktikach zawodowych v Niemczech” prezentovali jak učitelé, tak sami žáci průběh a výsledky své 

stáže. 

Setkání dopadlo dobře a cíle, se kterými jsme do Polska odjížděli, jsme splnili. 

 

V Lanškrouně  24.1.2011 

 

 

Bc.Tereza Mannová 

 

Ing. Miroslav Martinec 

 

Bc. Milan Lédl 

 

Ing. Jaroslav Novák 

 

p. Eliška Matějková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tento projekt je spolufinancován z prostředků ERDF prostřednictvím 

Euroregionu Glacensis 
 


